'Jlr(fcitura d( São ]o.Jt r/CIJ Campo.J

E.;tado dt São 'Pa11lo

LIVRO N'' FLS. N°

~U8liCADO (A) NO JORNJ\L
BOLETIM DO ~..-\UNic..IPIO

DECRETO N9 7911/93 N.• 905 de J)-Jsd..J 93
de25 de janeiro de 19~3

Dispõe sobre abertura de crédi

to especia l no valor de Cr$ ...

8.091.000.000,00

A Prefeita Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 92, inciso IX da Lei Orgâ

ni.ca do Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art9 19 - Fica aberto na Secre t aria cla Fazen

da um crédito especial no valor de Cr$ 8.091.000.000,00 (oito bilhÕes, no

venta e um milhÕes de cruzeiros ) autorizado p ela Lei n9 4 371 de 25 de j~

neiro de 1993, e que terá a seguinte discriminação:

09.32

09.32-0842492.6047

09.32 - 3111

09.32- 0842492.6048

09.32- 3111

09.32-0842492.6049

09.32-3111

09.32-08 424 95 . 4007

09.32-3251

09.32-0842495 . 4008

09.32 - 3 252

09.32- 0842495.6050

09.32- 3253

13 . 10

13.10-1375492.6047

13.10-3111

13.10-1375492.6048

13.10-3259

13.10-1375492.6049

13.10-3111

13 .10 ··1375495. 4007

13.10-3251

13.10-1375495.40 08

13.10-3252

13.10-1375495 . 6050

13.10-3253

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

DIVISÃO DE APO I O LOG!STICO E MATERIAL

Auxílio Natalidade

Pessoal Civil

Auxílio Reclusão

Pessoal Civil

Licenças por Acidente em Serviço

Pessoa l Civil

Inativos

Inativos

Pensionistas

Pensionistas

Salário Família Apose ntados

Salário Família

SECRETARIA DE SAODE

SECRETARIA GERAL

Auxílio Natalidade

Pessoal Civil

Auxílio Reclusão

Outras Transferências a Pessoas

Licenças por Acidente em Serviço

Pessoal Civil

Inativos

Inativos

Pensionistas

Pensionistas

Salári.o Família Aposentados

Salário Família

130.000.000,00

10.000.000,00

17.000.000,00

630.000.000,00

10.000.000,00

3 .000.000,0 0

100.000.000,00

10.000.00 0 ,00

10.000 . 00 0,00

200.000.000,00

'J>rr/dtura dl Sao }odi dotl Campoé

€dtado d( São 'Paulo

l !VRO N ''

cont. do dec·reto n9 7911/93 ·- fls. 02.

14.30

14.30-1582492.6047

14.30-3111

14.30-1582492.6048

14 . 30-3259

14.30- 1582492.6049

14.30-3111

14 .30-1582495.4007

14.30- 3251

14.30-1582495.4008

14.30-3252

14.30~1582495.6050

14.30-3253

ENCARGOS GERAIS DO HUNIC!PIO

ENCARGOS DE PREVID~NCIA

Auxil io Natalidade

Pessoal Civil

Auxilio Reclus~o

Outras Transferências a Pessoas

Licenças por Acidente em Serviço

Pessoal Civi l

Inativos

Inativos

Pensionistas

Pensionistas

Salário Família Aposentados

Salário Família

400.000.000,00

20.000.000,00

20.000.000,00

5. 614.000.000,00

780 .3 00 .0 00,00

56. 700 .0 00,00

Art9 29 - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulaç~o parcial da seguinte dotaç~o do orçamento v i

gente:

01.10

01.10 - 1582494.4017

01.10-3113

09.32

09 .32-0842492.4002

09.32-3113

13.10

13.10-1375492 . 4002

13.10--3113

14.30

14.30-1582492.4002

14. 30-3113

CÂMARA MUN ICIPAL

CORPO LEGISLATIVO E SECRETARIA

Encargos de Previdência Social

Obrigações Patronais

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

891.000.000 ,00

DIVISÃO DE APOI O LOGÍSTICO E ~~TERIAL

Instituto de Previdência do Servidor

Municipa l - IPS E1-1

Obrigações Patronai s

SECRETARIA DE SAÚDE

SECRETARIA GERAL

800.000.000, 00

Instituto d e Prev idênc ia do Servidor

Municipal - IPSEM

Obrigações Patronais

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

ENCARGOS DE PREVID~NCIA

Instituto de Previdência do Servidor

Municipal - IPSEM

Obrigações Patronais

400.000.00 0,00

Art9 39 - Este decreto entrará em vigor

data de sua publicaç~o, revogadas as disposições em contrário .

Prefeitura Municipal de S~o José dos

Angela~e~a~in
Prefeita t1unici oal

25 de janeiro de 1993 .

rprrlâlura de 0ao ]ode rio.! C ampoé

€dtado de St1o 'Paulo

liVRO N"

coht. do decreto n9 7911/93 - fls . 03.

25 de janeiro de 1993.
Prefeitura Municipal de São Jo;f dos Campos,

p~~:-;~lau
Secretario da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos v inte e cinco dias do mês de j~

neiro do ano de mil novecentos e noventa
e trê:--;r'-~

~ Pertuna;o ~e~ ·
Divisão de Formalização e Atos

DFO/ Gleston ....... I ...... .